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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen Informasi Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D (5709)
Kode MK dan Seksi : CMC103 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:00 - 16:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
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1. BAYU SULISTIYANTO IPUNG SUTEJO 20200804024 H H H H H H H H H H H H H H
2. REZA IRSYADUL ANAM 20200804025 H H H H H H H H H H H H H H
3. NUNUT REJEKI OMPUSUNGGU 20200804026 H H H H H H H H H H H H H H
4. HAJON MAHDY MAHMUDIN 20200804027 H H H H H H H H H H H H H H
5. ERIC DWI PAMUNGKAS 20200804028 H H H H H H H H H H H H H H
6. M RANDY MANDALA PUTRA 20200804029 H H H H H H H H H H H H H H
7. HASAN NURUDIN 20200804030 H H A A A A A A A A A A A A
8. MUHAMMAD FAJRUL ASLIM 20200804031 H H H H H H H H H H H H H H
9. LA DODO 20200804032 H H H H H H H H H H H H H H
10. DUDY FATHAN ALI 20200804033 H H H H H H H H H H H H H H
11. INDRA USFI YADI 20200804034 H H H H H A A H H H H H H A
12. ANDRIYANTI ASIANTO 20200804035 H H H H H H H H H H A H H A
13. MUHAMMAD AL-MIZAN RIDHO 20200804036 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : CMC103 Kelas : KJ101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Magister Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
14:00-
16:30

Sabtu
27-3-21

14:00-
16:30 Intro to Information Management
 0    

2
Sabtu
3-4-21

14:00-
16:30

Sabtu
3-4-21

14:00-
16:30 Development Methodologies
 12    

3
Sabtu

10-4-21
14:00-
16:30

Sabtu
10-4-21

14:00-
16:30 System Design Analysis
 12    

4
Sabtu

17-4-21
14:00-
16:30

Sabtu
17-4-21

14:00-
16:30 Database Management System 12    

5
Sabtu

24-4-21
14:00-
16:30

Sabtu
24-4-21

14:00-
16:30 Security Control 12    

6
Sabtu
1-5-21

14:00-
16:30

Sabtu
1-5-21

14:00-
16:30 Data Warehouse 11    

7
Sabtu
8-5-21

14:00-
16:30

Sabtu
8-5-21

14:00-
16:30 Data Mining 11    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : CMC103 Kelas : KJ101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Magister Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
14:00-
16:30

Sabtu
12-6-21

14:00-
16:30 Knowledge Management 12    

9
Sabtu

19-6-21
14:00-
16:30

Sabtu
19-6-21

14:00-
16:30 Big Data 12    

10
Sabtu

26-6-21
14:00-
16:30

Sabtu
26-6-21

14:00-
16:30 Information Retrieval 12    

11
Sabtu
3-7-21

14:00-
16:30

Sabtu
3-7-21

14:00-
16:30 Search Engine 11    

12
Sabtu

10-7-21
14:00-
16:30

Sabtu
10-7-21

14:00-
16:30 Enterprise Information Management 12    

13
Sabtu

17-7-21
14:00-
16:30

Sabtu
17-7-21

14:00-
16:30 Enterprise Information Management Strategy
 12    

14
Sabtu

24-7-21
14:00-
16:30

Sabtu
24-7-21

14:00-
16:30 Information Management - Review and Presentation 10    



9/1/2021 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/1



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CMC103 Kelas : KJ101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Matakuliah : Manajemen Informasi  
Prodi : Magister Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 30 % 15 % 30 % Angka Huruf

1 20200804024 Bayu Sulistiyanto Ipung Sutejo 63 63 67,69 63 63,7 2,30 C+
2 20200804025 Reza Irsyadul Anam 63 63 62,46 63 62,92 2,30 C+
3 20200804026 Nunut Rejeki Ompusunggu 63 68 74,62 63 66,24 2,70 B-
4 20200804027 Hajon Mahdy Mahmudin 75 70 70,77 63 69,27 3,00 B
5 20200804028 Eric Dwi Pamungkas 80 70 72,69 70 72,9 3,00 B
6 20200804029 M Randy Mandala Putra 85 80 83,08 75 80,21 4,00 A
7 20200804030 Hasan Nurudin 0 0 6,16 0,92 0,00 E
8 20200804031 Muhammad Fajrul Aslim 80 70 68,08 63 70,11 3,00 B
9 20200804032 La Dodo 68 65 65,77 63 65,27 2,70 B-

10 20200804033 Dudy Fathan Ali 73 68 79,43 63 69,46 3,00 B
11 20200804034 Indra Usfi Yadi 70 0 56,93 26,04 0,00 E
12 20200804035 Andriyanti Asianto 63 63 58,85 63 62,38 2,30 C+
13 20200804036 Muhammad Al-Mizan Ridho 75 68 71,35 63 68,75 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. GERRY FIRMANSYAH , S.T.M.Kom MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
NIP. 216040631 NIP. 5709


